
        

 
 

 

Istituto Comprensivo N. 8 “CAMELIA MATATIA” 
V.le dell’Appennino, 496 C – 47121 Forlì (FC) - Tel. 0543 36226 

E-mail foic82300p@istruzione.it – PEC foic82300p@pec.istruzione.it 
C.M. FOIC82300P - C.F. 92089440405 – Codice Univoco UF32OO 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Oggetto: Decreto di nomina elezioni suppletive del 26-27 novembre 2023 per la componente genitori  
                 nel Consiglio d’Istituto - aa.ss.2023/2024 - 2024/2025 

  

                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
     AI SENSI        degli artt. 46 e 47 deII’Ordinanza Ministeriale del 15/07/1991, n.215 e in rapporto alla  

                              popolazione scolastica; 

 

     VISTO               il verbale del Seggio elettorale n°1 del 28/11/2023 inerente le votazioni del Consiglio    

                               di Istituto – Elezioni suppletive componente Genitori; 

 

     VISTA                la trasmissione di proclamazione dell’elenco provvisorio dei n.2 genitori eletti del     

                               Consiglio di Istituto triennio 2022-2025 – Elezioni suppletive componente genitori,   

                               pubblicata sul sito web dell’Istituto con prot.17802 il 28/11/2023; 

 
   PRESO ATTO        della proclamazione degli eletti effettuata dal seggio unico di questo Istituto in data                                

                                28/11/2023 e che nessun ricorso è pervenuto alla Commissione Elettorale decorso 

                                il termine dei successivi cinque giorni avverso i risultati delle votazioni; 

 

DECRETA 

 
quale rappresentante del Consiglio di Istituto in seno alla componente genitori, le sottoelencate 
persone in sostituzione dei membri decaduti: 
 

Sig.ra BRICCOLANI ROBERTA 
Sig.ra CRESCENTINI ILARIA 

 
Il presente decreto di nomina, del quale viene dato avviso sul sito web d’Istituto, ha validità per gli anni  
scolastici 2023/2024 e 2024/2025. 

 
                                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Teresa Luongo 
        Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice    
       Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA 

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI FORLI’ 

 

- AI COMPONENTI ELETTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

- AL SITO WEB DI ISTITUTO  

- AGLI ATTI 

 
 

mailto:foic82300p@istruzione.it
mailto:foic82300p@pec.istruzione.it



		2023-12-04T14:47:47+0100
	MARIA TERESA LUONGO




